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K i 0 OMAHA 0 I
Co hltJáte pro tato sésonu?

Nfjlaclnřjíl Jaty JaVé mfižete

naléztl aneb nejlepŠf šaty za tvé

peníze? ImZLtU '

Je-- ll to posleJnljií váš Ideál

jest k nalezení u

iílll

- - Váem voličům v Douglaa
— Minulý rekord muže

jest základem pro jeho rekord bu-

doucí Robert Kmitlr který jest
republikánským navržencem pro
úřad klerka distriktního Koudu v

Doiitfbw okresu byl asi po tři ro-

ky a jest přítomně okresním audi-

torem Ušetřil poplatníkům tisíce
dollaru svou Šetrností a poctivo-
stí Hudc-l- i zvolen klerkem dis-

triktního Hondu mfiže uěíníti je-

ště více jelikož jest to jeden z

nejdfiležitějšíeh úřadiV v okresu
Isle-l- i ve prospěch dobré správy
volte poctivého a schopného muži!

do úřadu V K

— NejstarSím a proto také
hostincem v ěeké

Prazo iot bez odporu hoHtincc ří

mšm
mmní

liw
UULrůU

Bpolfllillvý obchod

Naleznete tu nfktcré venl do-fc- ré

žity za ceny po $1000
$1250 $1500 $1800 až

$2500 Vyhl íejí zrovna tak

dobře jak Jsou a jsou mnohem lepil než co stojí Jsou toho druhu

kterýž vám zaplatí dobrý úrok z peníz uložených co do střít u

uspokojivé dokonalé co do látky práce a trvání

Tolik dňvóřiijerne v Jejich dobrotu
žo ničíme za knždý odčv

kabáty do dešti I dle sku--- iCruvIlICtte Ubúty do dc Sté
' tku I dle Jména Úplný

výbé--
f sézonních nejnovřj- - $750 $10 $1250 liž $25

lích střihli barev a vzorkS 1

Čtyři velké tovtírní nákoupé zimnílio Npodníiio

puídia ve výprodeji tento iýdeii hhI

£11 poloviční cenu
Mužské ženské a dřtské spodní odivy vit cti druhu a velkostí

Vzorky zbylých zásob a neúplných druhu

Nejvitil láce kdekoliv nabídnuté

Zkusto HAYDEN'8 nojprvo

— Nanejvýš smutná zvěsť stíhla

v úterý 15 října klidnou domác-

nost p Ant Jakla bydlícího v ě

2223 již 20 ul Neočekávaně zvě-

děli že milený syn jejieh Josef

podlehl zákeřné chorobě v Han

Antonio Texas kde po několik

roklí ze zdravotních ohledu se zdr-

žoval Ačkoliv věděli o kritickém
stavu Josefa přece zdrcující zprá-

va o jeho skonu velké hořo starým
maiiclíím a sourozencům jeho

způsobila Josef byl jejích chlou-

bou Po celou řadu let nežli ode-

bral se mi jih byl hlavním poklad-

níkem velkoobchodu Paxton a

ílallajflier Zaměstnavatelé jeho
měli v něho velkou důvěru a neradí

ztráceli tak schopného a poctivé-

ho zřízence Kdo jej znal byl je-

ho přítelem Když vsak následky
vážné nemocí souchotiny počaly

zřejmě se jevili zbavil se výnos-něh- o

'místu a na radu lékařů ode-

bral se na Jih kde doufal že opět
snad se zotaví Vsak vzdor vše-

mu úsilí vědy lékařské nadějný

krajan krutému osudu podlehl

Pozůstatky jeho přivezla ze Han

Antonio do Omahy jeho sestra

dlívňí u něho návštěvou ve čtvr-

tek večer V sobotu za hojného
účastenství odbýván byl pohřeb z

domu smutku do chrámu sv Vá-

clava a odtud na St Mary's hřbi-

tov v South Omaze Josef A Jakl

bl 31 roky stár a svoboden —

Pozůstalým vyslovujeme hlubokou

naší soustrast! ~-- Pohřbu súčast-ni- l

se též p Jos Ulažek H chotí

vážený ťarmer od Hee Neb Paní

Hlaková jest dcerou p Josefa

Jakla bratra zdejšího p Antonína

Jakla

pobavili se všichni

účiislníei plesu Podp Sokola TyrS
v síní Mctzovč v sobotu minulého

týdne Účastenství bylo neoby-čejn- ě

četné a záhy z yečera roz-

proudila so při známé hudbě p U

Fíbínyrovč srdečná a nenucená zá-

bava Jlčhem plesu proveden byl

následující prohrám: ť "Kde do-

mov múj" zapělo v nedávných
dnech založené kvartetto Dalibor

sestávající z pp V a V Svobodu

Ktfierpána a JSimáka 2 "Neště-

stí v kostele" deklamace p J ftb

mák 3 "Směs národ písní"
mužský sbor íyry 4 "Dva mlá

- PŘIJME SE prvé třídy ku-cluiH-
ta

Nčmkyni ucb Úchm bude
(li'iiia piVdnwt Ncjlopňí mzda
llliisto mí v ř Dodge ul
— PŘIJME SE prví třídy ku-diař-

Nomkyui neb (Uůcp dá bí

přcdiKvst Ncjlťjmí mzda Přilila
Mi ku v pokoji v č lití již 32 ave
liniím llk!}

PŘIJME SE řeznický pomoc
nik který vyzná kí v Hekání rniv

mi ii iKlání uzi'nářhkelio zboží

SliiSný plut (i Ntálá prii-i- ' lila
Kte mi u floK Nejepitmký li 1401

Ho 16 St 12tř

— Příítí Hobota jent poHledním
dnem reKÍHtnt'éjiím Krujiuii'' jíž
w elitřjí podíleli nu volbách lísto- -

piMlovýeli musí bý t i rejfistrováni
JtejfiHtniee z minuK-h- roku ne

platí

— Chcete e výtečně pobaviti7
Zavítejte na "Bál z nouze" kte

rý dne 28 listopadu v Sokolovně
m pořád 4 Tél Jed Sokol Vitup
né 24 centů pivo 4 centy a dout
nik rovněž 4 centy Nejpřiléha
vější maska obdrží pěknou cenu

12tř

WM VAŠÁK má na xkladě

velký výher vňeho druhu trvanliv-

í'1 obuvi jakož i nejnovíjňí mody
boží Mřižního ZvláStň ilúniHké

klobouky nenajdete nikde Jép

zhotoveny Dobrá jakost vSeho

zboží jest zarueeiirt Wm VaŠák

1254 jižní 13 ulice

— V nedMí veéer neznámí dosud
dlouhopi-NtVie-

i navřitívili obydlí p
l A (írecnoujílm i 7Jó Pine ul

a uloupili tam H1 na botovohti a

jihí za H0 hkvoHtfi Kodina bvia v

kontele a tak lujiiíi niéli ilonti ni-h- ii

aby mí vybrali jen věci nejcen

něji) Mimo hotov peníze pozu
htávabi kořihř jejich z eenní bír

ky Ktříbrnýeh lžie z několika yemí

n několiku klenot ti O postříbři
né nádobí lupiéi nehtáfi — Pan

(íreeriautfh jiM majitelem dvou lé

káren jedná v í U2Í jíž 10 ul a

jinA v é 1025 již 10 ni — fmpiěi
dostali se do obydlí oknem v ložni- -

ei ale v nepřítomnost i rodiny mo

hli tam l)e obuv v vniknout i i tře
ba hlavním vchodem neboť ona

(Vint města jest zAstavena úplné
bez policejní dohlídky

'

NA PRODEJ

LACINÉ POZEMKY
V OKRESU CHEYENNE NEB
320 akrů pěkného rovného poi

zemku pouze $850 akr
640 akrů velice dobrého pozemku

za $800 akr
Lze z nich udělati pěkné f&rmf:
HICKS 439 Board oř Trade Bldg
1:{I2 Omaha Nebraska

— Na omažskou postu dochází

Ví
Ti

Šestý
6

Tombolový ples

umí 1

Výroční Kň ti

to

1

iiávMřviJ vc VYJIOK ét

UHi(říúá

Řád Dobromila čís 116
- „ C ij J -

v sobotu dne (6 listopadu 1907 v Sokolovně

1'niová liiKlba jaiu Ht IJ letovfckfftio tiile ťifínkovat

ntup OKoha 50 tentfi Kulúj úaninfk i lííantiií-ceuUár- íí

v uzavřené obálce čínlo které je opravilovati
bude k výbře vkmtného a vlť tí ho jířcdmětii

() zábavu vícbo druhu a žnamenité obCcrutvcní do- -

3 Khoin

zený po léta krajany pp Hloupém
a Krumlem na rohu 14 a Williarn
il Přijďte do útulného hostinci'
toho kdykoliv dy najdete tam
'ctnou společnost a za nálevnou
ismívuvé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho

itinci jich zastavil mi jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikdi
w mu nedostane lepšího "ítofu"
ují ochotnější obsluhy Pří hoj
něm odbytu íicmftzV býti jinak
než žo na ěcpu jest stále ěerstvý
"ízný Mctzfiv ležák a co se tý"e li

kérů a doutníkft tu dostanete to

aejlcpší zboží v trhu neboť Bloup
Kruml Mdný "imejd" nekoupí

Podp Sokolky Tyrš 5 I

Příští nedělí dne 27 října v(

2 hod odpoledne odbývána bud

výroční schůze ve spolkové iiiÍnI

msti u p 1 V Kašpara Jelikož

před léhá volba úřadnie a jiné dú
ležité záležitostí jsou Sokolky Žá

dány aby se v plném poctu do této
chúze dostavily
Anna Piťha Anna Kvojlek

liředsedku tajemníce
— Franci a Vávra jsou řaloníci

"'A number one" proto také vždy
veliký je hon kdo na říjném
íchlitzovu moku ti rád pochutná
ten jen 0" hospody "u fíňupce
zavítá a kdo rád iítof má trochu

lilnějňí ten ' 'u fifiupce" vždy na

jde to nejlepSÍ a doutníky jakf
kouří Mahomed v ráji Franc! a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezneš
tam lecos dobrého k zakousnutí a

ke vžemu je tam stále vtip
gmích že by to byl 'pro každého
hřích kdo by v Omaze při návSte
rě ivé nenavfitívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a Williarn ni tf
— Válečný odbor vyzvedl si mi- -

iiulý pátek povolení ku stavbám

budov i Fort Omaha jež budou
ntáti viď než H"0OO Stavba bal- -

lonového domu jež zadána byla

již koniraktoru J II Wcise-ov- i

'níde z cihel a cementu a bude stát
W57::i
— KAREL SEMERAD žoviální

ná5 hostinský na 13 a Dorcas ul

obdržel právě velké zásoby domá

cích I importovaných sladkých a

'{ysclých vín Perlící tato pří-rod- ní

vína jsou najvýse zdravým
i posilujícím nápojem Učiníte
lobře když objednáte si u nřho

láhev nebo gaUm výtečného vína

na zkoušku Prodává je za ceny
velmi mírné — Až je okusíte při-

jdete podruhé zase —Rovněž i ji
né kořalky a importované likéry
jsou té nejlepííí jakosti Výtečný
MetzíW ležák stále čerstvý na če

pu Výborný teplý řákusek vždy

po ruce 3ltř
Miladou střído useden opět

ně v činnost oitiažský mlýn ktervj
ji po uvi dva roky xahálcl

Jest i jeden l licjiuodcrnčjiicb
i i i

iiuvnu iiii xapau' a vmoiu se v

učni demič smlú mouky Jest

lttiu t ínt l'Hike liraiu Co

Ve čtvrtek 17 íijtia eiujel v

okreMiilit t lunlťbliiťi p JítH Há

jek w táíS ?'2 roky V Miiidčli

ráno i (lyitii b j hi Mliisj b t
Milsrťblilckčho Ushatl p I" V

landv a S břlilo v S t

ČESKÝ KVĚTINAŘ A ZAHRADNÍKN

t

Vojtéch Hruban na 29 a Dorcas ul Omaha

Jest nyní úplní připraven krajaní'1111 a zvláitč

ctčným upolkúm zhotovit! k různým Uviiuttni
a pohřbíim kvontné kvítinové vCnce Hpolkové

odznaky a kytice Vhodné kvčtiny pro dumácí

pČíitování v hojném vjřbč-r-
u Hxin

Dejte přodnoM krajanovi který ručí za úplné

tupokojení 'inione: llamey 3G73

"denně Díl 1000 poštovníeh líntkň

denci" pp J ňímák a St Šerpiiu
ó "fVský vandrák" p J Simák
íi "Chvála suchých" p St Her- -

pán
' Všechna ' čísla programu

provedena byla velmi pěkné a pří
tomné znamenitě pobavila Zába

va protáhla se nerušené z do čas

ných hodin ranních

— Pan V Hurcs obdržel od zná- -

meiio Krajana j) vv r severy lé

kárníka z Ccdar Kapids la nyní

meškajícího v Kvropč pohledový
lístek na němž oznamuje i právě

cestuje po Německu Z lleidelbcr--

ru odebéře se do Plzně a odtud do

Prahy odkudž podnikat i bude

Irobnější cesty

Háj Martha č 10 Kruh Dřevařek

Ctěné cestry jste tímto uctivě

žádány byste se všechny dostavi

ly do příští schůze dne 27 října

Nepřítomné podléhají pokutě db

stanov líude uviuleni nových

lenkyň a jiné důležité jednání
Aloisie Vaňoiis přeilsedku
Krancís Pešek tajemnice

OBRAZY xviMMije lilc jaky
dříve VáS Kiiáui''

Frank Horák

Iuiii4 lo O hjI Veiir

Vzorně a řlntfc

xařízfiiý fávod feznicKy a

vlatlul

f - - i' c v

JOSEF F BINDER "Siír:1- -
'áoby řcmtvého maa jakol i víellké vý-

robky uzenářské jou vzdy té nejlepl jakonti
Výborné jaterničky a jelltka íertvé vždy kaí-d- é

úterý Tel DouKla753í) 29m3

--1' )'
1

a QzeoáfsRy
VllIKtll

teií olailHojní'

1 v FR

jež dle nedávného nařízení poštov-

ního odboru nelze doručit i osobám

jimž byly zaslány Jsou to po-

štovní lístky vypouklé a ozdobené

slídou nebo pozlátkem jiehŽ naří-

zení to se tvve Takové lístky mu-

sí bytí vloženy do obálky opatře-
né adresou a leeutovým kolkem

není li na lístku niéebo napsáno a

hoiKentovýni kolkem natéyá li se

na lÍMkn nějaké pÍMinné hdéleni

Není li těmto podmínkám v hove-

no musí adresát po uvědomění

klerkem uplatili doda-

tečné Histoué má li mu hýli ta-

kový poštovní lístek dudán

ZuAmv ťrk riiri'ák
TŘANK BftEN

klliuji mVIiIU A užkrrv tliiMit i ná

k ÍHu kutrv h I ini mvitIU
iln t i li iUtl i'i la t! ltl4 a het
I t) ) r rt iiru H4 Kráioní

i'U ale i il' kil V kM!iil
íl'rti' iKutiuii uhráli j M4

u mi K nl##DÍ tl i U ni I V

ul aml v ! tli ' 211
H lilii Mt ť inlui V v Mih Ir
Mt iiii Irli (um in ř B#4 IM rnith

YUN 220G již 16 ul
Hcdutý výbřř řertvého mana jako
ti a 4 teuy nejlevuřiSI Veikoré výrobky
mé náfké třlf té nejUplí Hv?tl tibjnl
navky niolno uťinlti telefonem Unn U

Lee-Glass-Andre- esen Hardware Comp

rillftjt f vUém

TUltai iiUu a UktíVitaé jltvaové liíitU — ťtuuvauý jlmh
ilMy flMk oué iWti ~ (tulf drát křtlkT Buifk4 iUH
tUyliy itfl4 ttruttl l4bj iNf é ibotl ik Uryla

fcli iKu(Hrui'u) i íiv-- l

Tho WnrdroĎe
HI4V11Í tiÍ4vUvu ?oiu KriMtu Si

viHiif l ííAlHiVNA V tUlNA!
CM íiioilti i t

CduUcup mfc)itl ít Ij Uarn t Omab Jffb


